｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府消救字第1140604839號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(38760_0604839A00_ATTCH1.pdf)

檢送「提升高科技廠房救災量能暨建構區域聯防機制五年

中程計畫墊付案」補充資料，請查照。

依據貴會114年4月17日第4屆第5次定期會第2次程序委員
會決議辦理。

正本：臺南市議會

副本：臺南市政府秘書長室(含附件)、臺南市政府研究發展考核委員會(含附件)、臺南
市政府消防局(含附件)

地址：708003臺南市安平區永華路2段898號
承辦人：劉獻文
電話：06-2975119#3102
傳真：06-2958204
電子信箱：shirley6357@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月22日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/22
11:00:01

第1頁，共1頁

保安委員會 114/04/22

1140002547